4-bMT

E>XxeIHEBHOE MEHI0

Jnpektop MOBY COLL:IMP21 B.J1. K

3aBTpak. JlbrotHoe nutaHue 1-4 knacc, OB3
MakapOHbl OTBapHbLIE C Maci1oM

TedTenn mM3 roBaguHbl ¢ COyCOM TOMATHbIM

Yali c TMMOHOM U caxapom

Xne6 nWeHWYHbIA ANs AeTCKOro nuTaHus

O6epn. IbrotTHOe nutaHne 1-4 knacc, OB3
LWn 13 cBexeil KanycTbl ¢ KapToenem co CMeTaHoli
Kawa rpeyHeBas paccbinyaras

KoTneTtbl KyprHble C MOA/IMBOM OBOLLHbIM

Kuncenb GpyKTOBbII

Xneb6 NweHWYHbIR AN AEeTCKOro nuTaHua

Xne6 pXXaHo-MWeHNYHbIR AN AeTCKOTro nuTaHus

ST

160rp
60/30rp
200rp
50rp

230/5rp
120rp
60/40rp
200rp
65rp
40rp

3aBTpak. Pogutensckaa nnarta, OB3, nuBanuabl, MHOTOAETHblIe, 5-11knacchbl

MakapoHbl OTBapHble ¢ Macaom
TedTenn M3 roBaguHbl ¢ COyCOM TOMATHbLIM
Yali ¢ IMMOHOM 1 caxapom

Xne6 nWeHWYHbIA ANs [eTCKOro nuTaHus

200rp
60/40rp
200rp
50rp

O6epn. Poautenbckaa nnata, OB3, nHBanuabl, MHOToOAeTHblIe, 5-11Knacchbl

Ly 13 cBexei kanycTbl ¢ KapToesem co CMeTaHoM
Kalla rpeyHeBas paccbinyaras

KoTneTbl KypuHble ¢ NOAAMBOM OBOLLHbIM

Kuncenb GppyKTOBBIA

Xneb6 NweHWYHbIA AN 0eTCKOro nutaHus

Xne6 pXXaHO-MIWeHNYHbIW ANs AeTCKOro nMTaHus

250/5rp
130rp
60/40rp
200rp
70rp
50rp
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