

1-3нр

9.09.22.

Ежедневное меню

Утверждаю

Директор МОБУ СОШ №21 В.Л. Кривоус

г. Белорецк

**Завтрак. Льготное питание 1-4 класс, ОВЗ**

Макароны отварные с маслом	160гр
Тефтели из говядины с соусом томатным	60/30гр
Чай с лимоном и сахаром	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	50гр

Обед. Льготное питание 1-4 класс, ОВЗ

Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной	230/5гр
Каша гречневая рассыпчатая	120гр
Котлеты куриные с подливом овощным	60/40гр
Кисель фруктовый	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	65гр
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	40гр

Завтрак. Родительская плата, ОВЗ, инвалиды, многодетные, 5-11классы

Макароны отварные с маслом	200гр
Тефтели из говядины с соусом томатным	60/40гр
Чай с лимоном и сахаром	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	50гр

Обед. Родительская плата, ОВЗ, инвалиды, многодетные, 5-11классы

Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной	250/5гр
Каша гречневая рассыпчатая	130гр
Котлеты куриные с подливом овощным	60/40гр
Кисель фруктовый	200гр
Хлеб пшеничный для детского питания	70гр
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	50гр

Контрольное блюдо
МОБУ СОШ № 21
г.Белорецк

